
 

 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA FIER 

Adresa: Lagjja “Kastriot”;  Rruga “Ramiz Aranitasi”; Fier. SHQIPËRI; Website: https://bashkiafier.gov.al/   

 

 

 

 

Kordinatori për Njoftimin dhe Konsultimin  Publik 

 

 

Neritan Boçova 

 

 

E-mail: Neritan.Bocova@bashkiafier.gov.al 

 

Tel:  +355 06 21 00 692 

 

Adresa: Zyra me Një Ndalesë 

Godina e Bashkisë; Kati I-rë 

Lagjja “Kastriot”; Rr “Ramiz Aranitasi” 

 

 

Orari:  E Hënë – E Premte 08:00 – 16:00 

https://bashkiafier.gov.al/

